NAVRH - ZAVERECNY UCET ZA ROK 2018

sestaveny k 31.12.2018
(v K& na dvé desetinna mista)

SVAZEK OBCI - CYKLOSTEZKA VARHANY

1¢o |

Adresa |

ulice, &.p. namésti T. G. Masaryka 1/1
obec Ceské Lipa '
PS¢, 47001 Ceské Lipa 1

Kontaktni idaje |
telefon 603 976 223

Email proller@mucl.cz

Obsah zavérecného uctu

I. PInéni rozpoctu prijmé

I1. PInéni rozpoctu vydaj

I11. Financovani (zapojeni vlastnich Uspor a cizich zdroji)

IV. Stavy a obraty na bankovnich tGctech a v pokladné

V. PenéZni fondy - informativné

VI. Majetek

VII. Vyuctovani finannich vztahd k rozpoctlim krajd, obci, DSO a vnitini pfevody
VIII. ViyGétovani financnich vztahll ke statnimu rozpoctu, statnim fondfim a Narodnimu fondu
IX. Zpréva o vysledku pfezkoumani hospodafeni

X. Finan¢ni hospodareni zfizenych pravnickych osob a hospodareni s jejich majetkem
XI. Ostatni doplfiujici daje
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I. PInéni rozpoctu prijmd
POL Nazev polozky
2322 Pfijaté pojistné nahrady
2xxx Nedaiiové prijmy
Viastni p¥ijmy (tfidy 1+2+3)

4121 Neinvestiéni pfijaté transfery od obci
4122 Neinvestiéni pfijaté transfery od krajll
4221 Investiéni pfijaté transfery od obci

4xxx Prijaté transfery
Rozpoctové prijmy (tfidy 1+2+3+4) |

I1. PInéni rozpoctu vydajti
POL Nazev polozky

5021 OQstatni osobni vydaje

5137 Drobny hmotny dlouhodoby majetek
5139 Nakup materialu j.n.

5156 Pohonné hmoty a maziva

5161 Postovni sluzby

5163 Sluzby penéznich ustavl

5164 Najemné

5168 Zpracovani dat a sluzby souv. s inf. a kom.technol

5169 Nakup ostatnich sluzeb
5171 Opravy a udrZovani

5362 Platby dani a poplatk{l statnimu rozpo&tu

Sxxx BéZné vydaje (tFida 5)
6122 Stroje, pristroje a zafizeni
6xxx Kapitalové vydaje (tfida 6)

Rozpoctové vydaje

SALDO PRIIMO A VYDAIO (PFijmy - Vydaje)

Schvaleny
rozpocCet
30 000,00
30 000,00

30 000,00

252 000,00
560 000,00

812 000,00
842 000,00

Schvaleny

rozpodet

60 000,00
120 000,00
15 900,00
500,00

81 500,00
3100,00
10 000,00
250 000,00
800 000,00
1 000,00

1 342 000,00

1 342 000,00

500 000,00-

(vypis poloZek dle druhového tfid

Rozpodet po
zménach
30 000,00
30 000,00

30 000,00

552 000,00
1 663 039,54
150 000,00

2 365 039,54
2 395 039,54

(vypis poloZek dle druhového tic

Rozpodet po
zméndach
60 000,00
160 000,00
15 900,00

500,00
81 500,00
3 100,00
10 000,00
298 000,00
1 620 000,00
1 000,00

2 250 000,00
150 000,00

150 000,00
2 400 000,00

4 960,46~

Skutecnost

91 085,00
91 085,00

91 085,00

551 124,00
1663 039,54
150 000,00

2 364 163,54
2 455 248,54

Skutecnost

60 000,00
154 638,00
675,00

2 241,00
423,00

80 195,00
3 093,60

8 410,11
257 943,18
411 466,40
924,00

980 009,29
122 358,00
122 358,00

1102 367,29

1 352 881,25
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III. Financovani (zapojeni vlastnich Gspor a cizich zdr

; Schvaleny Rozpocet &
Nazevipolozky rozpocet po zme&nach Skitedog
Kratkodobé financovani z tuzemska
Kratkodobé vydané dluhopisy + 8111 - - -
Uhrazené splatky kratkodobych vydanych dluhopisti - 8112 - S :
Kratkodobé prijaté pljcené prostfedky + 8113 - = %
Uhrazené splatky kratkodobych prijatych pljcenych - 8114 - - -
Zména stavu kratkodobych prostfedkd na bankovnich G¢tech +/ 8115 500 000,00 4 960,46 1 352 881,25-
Aktivni kratkodobé operace fizeni likvidity - pFijmy + 8117 - - -
Aktivni kratkodobé operace fizeni likvidity - vydaje - 8118 - - -
Dlouhodobé financovani z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy " + 8121 - - -
Uhrazené splatky dlouhodobych vydanych dluhopistl - 8122 - - -
Dlouhodobé piijaté plijcené prostredky + 8123 - = 2
Uhrazené splatky dlouhodob. pfijatych pljcenych prostfedkd - 8124 - - -
Zména stavu dlouhodob. prostfedk na bankovnich actech  +/ 8125 2 . .
Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - prijmy + 8127 - - -
Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - vydaje - 8128 = = =
Kratkodobé financovani ze zahranici
Kratkodobé vydané dluhopisy + 8211 - = =
Uhrazené splatky kratkodobych vydanych dluhopisti - 8212 - = =
Kratkodobé pfijaté plijcené prostredky + 8213 ¥ = “
Uhrazené splatky kratkodobych pfijatych piijéenych - 8214 - - -
Zména stavu kratkodobych prostfedk{l na bankovnich (¢tech +/ 8215 - = 5
Aktivni kratkodobé operace fizeni likvidity - pfijmy + 8217 - - ®
Aktivni kratkodobé operace Fizeni likvidity - vydaje - 8218 & B -
Dlouhodobé financovani ze zahrani€i
Dlouhodobé vydané dluhopisy + 8221 - - -
Uhrazené splatky dlouhodobych vydanych dluhopist - 8222 - = -
Dlouhodobé prijaté péjéené prostiedky + 8223 - = =
Uhrazené splatky dlouhodob. pfijatych plijSenych prostfedkd - 8224 - - -
Zmeéna stavu dlouhodob. prostfedk(l na bankovnich Gétech  +/ 8225 A - -
- Aktivni dlouhodobé operace Fizeni likvidity - pfijmy + 8227 - < 5
Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - vydaje - 8228 - - -
Opravné polozky k pené&znim operacim
Operace z penéZnich Uctl organizace nemajici charakter +/- 8901 - -
prijm& a vydaj& viddniho sektoru
Nerealizované kurzové rozdily +/- 8902 - -
Neprevedené Castky vyrovnavaijici schodek +/- 8905 - -
Financovéni (souget za tfidu 8) 500 000,00 4 960,46 1 352881,25-
IV. Stavy a obraty na bankovnich Gétech a v pokladné
% = Pocatecni stav Stav ke konci
Nazev bankovniho Uctu e Obrat Wk ohaabi
Zakladni béZny et USC 1647 034,16 1 356 508,25 3003 542,41
B&Zné Gty fondf USC - - -
B&Zné cty celkem 1 647 034,16 1 356 508,25 3 003 542,41
Pokladna 3 672,00 3 627,00- 45,00
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Hana Boudové Strana
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V. Penézni fondy - informativné
Nézev bankovniho uctu

Podateéni zlistatek

PFijmy celkem

Vydaje celkem

Obrat

Konecny ziistatek (rozdil rozpoctu)
Zména stavu

Financovani - tfida 8

VI. Majetek

Nazev majetkového Gctu

Dlouhodoby nehmotny majetek
Drobny dlouhodoby nehmotny majetek
Diouhodoby hmotny majetek odpisovany
Stavby
Samostatné hmotné movité véci a soubory hmot. MV
Drobny dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek neodpisovany
Pozemky
Opravky k diouhodobému nehmotnému majetku

Opravky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Opravky k diouhodobému hmotnému majetku
Opravky ke stavbam
Opravky k samost. HM vécem a soubordm HM véci
Opravky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

Schvéleny
rozpodet

Pocatecni stav
k1.1.

18 572,29

53 634 308,08
143 723,00
192 917,20

765 321,00

18 572,29-

5 057 894,00-

192 917,20-

Rozpocet po
zménach

Obrat

122 358,00
154 638,00

1 075 992,00-
22 871,00-
154 638,00-

VII. Vyuctovani fin. vztahi k rozpoétiim krajd, obci, DSO a vnitini pfevody

Polozka Text

4121  Neinvestiéni pfijaté transfery od obci
4122  Neinvestiéni pfijaté transfery od krajti
4221 Investicni pfijaté transfery od obci

Schvaleny
rozpocet
252 000,00
560 000,00

IX. Zprava o vysledku prezkoumani hospodareni

Rozpocet po

zménach
552 000,00

1 663 039,54
150 000,00

Skutecnost

Konecny stav

18 572,29

53 634 308,08
266 081,00
347 555,20

765 321,00

18 572,29-

6 133 886,00-
22 871,00-
347 555,20-

Skutecnost

551 124,00
1 663 039,54
150 000,00

Viz pFiloha &1

X. Finanéni hospodafreni zfizenych pravnickych osob a hospodafreni s jejich majetkem

Pfispévkové organizace nejsou zfizeny

XI. Ostatni dopliiujici idaje
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Razitko Gcetni jednotky

Svazek obej
wCYRLOSTEZKA VAREANT"
I€: 709 53 554

Osoba odpovédna za Géetnictvi
ACONTIS, s.r.0, Ing. Hana Boudova

Osoba odpovédna za rozpocet /
Miroslav Préller '

‘ [/z
Statutarni zastupce

Ing. Jaroslav Turnhéfer
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